
DALI kontrolér osvětlení
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2CDG110172R0011
DLR/A 4.8.1.1

digitální

POPIS

Jednonásobné KNX/DALI rozhraní se dvěma možnostmi využití pro řízení
rozsáhlých osvětlovacích systémů. Ke sběrnici DALI lze připojit až 64 DALI
prvků, jako jsou elektronické předřadníky, měniče pro LED, stmívače apod.
Rozdělení nejvýše do 8 skupin samostatně, na sobě nezávisle řízených po
sběrnici KNX.
Rozdělení nejvýše do 4 skupin pro řízení na stálou osvětlenost při využití
snímačů osvětlení LF/U 2.1. S těmito snímači osvětlení lze vytvořit až 4
nezávislé světelné okruhy (skupiny svítidel). Zbývající okruhy mohou být
ovládány samostatně anebo jako kombinace master-slave.
Přístroje DALI musí odpovídat ČSN IEC 62386.
Stupeň krytí: IP 54
Rozsah pracovních teplot: –20 °C až +45 °C
Rozměry (v x š x h): 147 x 202 x 50 mm

Produktový list  /  22.12.2024


